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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41917028B

2. Data e Regjistrimit 17/07/2024
3. Emri i Subjektit EUROPROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 7, Rr. Muhamed 
Gjollesha, Tirana Ring Center, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve dhe performancave me përmbajtje të 

lartë teknike dhe profesionale si studime, kërkime, analiza 
dhe matjet, konsulenca, organizimi dhe menaxhimi i kurseve 
profesionale, projektim, menaxhimi operacional, menaxhimi 
i punimeve, koordinimi i sigurisë në projektim dhe në 
ekzekutim ne lidhje me sektorët e arkitekturës, inxhinierisë 
civile dhe industriale, mjedisit, territorin, infrastrukturën, 
energjinë, informacionin, automatizimin e shtëpisë, sigurinë 
dhe shëndetin në punë dhe ne lidhje me marketingun 
analitik, strategjik dhe operacional. Studime fizibiliteti, 
kërkime, konsulencë, vlerësime të pershtatshmerise teknike 
dhe ekonomike, të studimeve me impakt mjedisor dhe 
përputhshmëria mjedisore, operacionet per rimëkëmbjen dhe 
mbrojtjen e territorit. Kërkime gjeologjike, gjeoteknike, 
hidrogjeologjike, rilevime topografike, fotogrametrike ajrore 
dhe të çdo lloji e lloji me përdorimin e çdo mjeti të 
disponueshëm në treg në momentin e caktimit të detyrës. 
Kryerja e veprimtarive monitoruese të fenomeneve të çdo 
lloji të kryera edhe nepermjet vrojtimeve, hetimeve, 
analizave, kampionimeve, inspektimeve, kërkimeve, 
vlerësimeve dhe karakterizimeve mjedisore, kimike, fizike 



2

apo të tjera, në sektorët civilë, industrialë, publikë dhe 
privatë. 
NAZZARENO MASCAMBRONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2024                Deri: 19/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NAZZARENOMASCAMBRONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPROJECTS
E-Mail: europrojects@libero.it  
Telefon: 00393666860033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-322772-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F65995-E143-445D-B7E3-5A8B046DD77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152BAA7A-50C0-4B80-AFA7-C3D5BFCC0A81

